                                                                                                                                                                                                     Zał. Nr 2 do

          Uchwały  Nr XXXIV\245\06

                                                                                                                                                                                                                               Rady Gminy w Pomiechówku

                                                                                                                                                                                                                                   z dnia 12.04.2006 r.

                                                                                               WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE

                                                                                                  PLANOWANE DO REALIZACJI NA 2006 ROK

Nie objęte programami inwestycyjnymi   

( po zmianach )                                                                     
Lp.
Dział
Rozdz.
Nazwa  zadania/

programu

inwestycyjnego

jego cel i zadania
Jednostka

organizacyjna

realizująca  lub

koordynująca zadanie/
Łączne

Nakłady

2006 roku
Źródła finansowania







2006







Środki

 własne
Środki na zadania zlecone

planowane w budżecie


Kredyty/

pożyczki

1
600
60016
Zakup przystanków autobusowych
Urząd Gminy 

Pomiechówek
12.000
12.000



2
750
75023
Zakup program.antywirus.MKS i oprogramow budżet-Windows
Urząd Gminy Pomiechówek
9.300
9.300
-
-

3.
750
75023
Zakup zestawów komputer.monitorów i drukarek 
Urząd Gminy

Pomiechówek
27.000
27.000
-
-

4
754
75412
Zakup drabiny aluminiowej
Urząd Gminy

 Pomiechówek
4.000
4.000
-
-

5.
801
80101
Elewacja budynku szkoły
Szkoła Podst.

Pomiechówek
240.000
240.000



6.
801
80110
Zakup ksera,
Gimnazjum Pomiechówek
5.000
5.000



7.
801
80113
Remont autokaru szkolnego
SAPO
Pomiechówek
148.000
148.000



8.
801
80114
Zakup ksera i komputera
SAPO Pomiechówek
10.000
10.000



9
852
85219
Zakup komputerów i drukarki
OPS

Pomiechówek
8.000
8.000
-
-

RAZEM
463.300
463.300



